

中国工商银行鄂尔多斯分行康巴什支行装修改造项目中中标候选人公示

招标项目编号 (0722-25FE5545NMF)

公示结束时间: 2025-11-13

一、评标情况

【1】中国工商银行鄂尔多斯分行康巴什支行装修改造项目:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古正鑫建设工程有限公司, 投标报价: 181.7766万元, 质量达到国家相关专业规定的合格质量检验评定标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第2名: 内蒙古耀宏建筑工程有限公司, 投标报价: 182.4606万元, 质量达到国家相关专业规定的合格质量检验评定标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第3名: 内蒙古城建集团股份有限公司, 投标报价: 182.2938万元, 质量达到国家相关专业规定的合格质量检验评定标准, 工期/交货期/服务期: 60天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古正鑫建设工程有限公司)的项目负责人: 王小贤, 注册编号: 蒙215141529827;

中标候选人 (内蒙古耀宏建筑工程有限公司)的项目负责人: 赵春飞, 注册编号: 蒙215131637540;

中标候选人 (内蒙古城建集团股份有限公司)的项目负责人: 王燕辉, 注册编号: 蒙215151632882;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古正鑫建设工程有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (内蒙古耀宏建筑工程有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (内蒙古城建集团股份有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 否决的投标人名单以及否决理由: 内蒙古三禾建筑装饰有限责任公司, 该投标人投标文件的“投标函附录”中, 项目经理为“王英雄”, “项目管理机构”中项目经理为“张飞荣”, 前后两处填写的项目经理不一致且文件中没有提供“王英雄”的相关资质证书, 评标委员会商讨后认为应以“投标函附录”为准, 其不满足招标文件要求, 故否决其投标;



2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯分行。

五、联系人

招标人: 中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯分行

地址: 鄂尔多斯市伊金霍洛旗阿勒腾席热镇文明路北纵八路西兴泰鄂尔多斯中心商务广场B区T4楼

联系人: 戴燕

电话: 18047720563

邮件: /

招标代理机构: 中国远东国际招标有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3座10层1004室

联系人: 张涛、柴英贵

电话: 0471-6381246

邮件: ydzbnmgcf@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):

张涛

(签名)

招标人或其代理机构: :

(盖章)

